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універсальнІ ПротруювачІ насіння ПНУ– 4, 10   
Протруювачі насіння універсальні ПНУ-4, 10 призначені для знезаражування насіння зернових, бобових і технічних культур в господарствах, поточних лініях насіннєобробних заводів і пунктів протруювання. 

Протруювачі насіння реалізують принципово новий інерційно-фрикційний спосіб обробки насіння сільськогосподарських культур (соняшника, гороху, сої, кукурудзи, ріпаку, свиріпи, пшениці, ячменя, проса, та ін.) з різковідмінними фізико-механічними властивостями кількостями отрутохімікату, пропорційними площам бокових поверхонь насінин, забезпечують високу якість обробки насіння без травмування, самоочищення робочих поверхонь від залишків препарату і домішок до насіння.
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	Технічна характеристика протруювачів
	ПНУ-4
	ПНУ-10

	Тип 
	стаціонарний
	з візком
	без візка

	Продуктивність (на насінні пшениці), т/год
	4,0
	10,0-12,0
	10,0-12,0

	Місткість бака для робочої рідини, л
	50
	110
	110

	Потужність приводу, кВт
	1,5
	2,2
	2,2

	Вага машини, кг:

-суха (конструктивна)

- з агрегатом  приготування  робочої рідини
	102

120
	210

230
	123

140

	Габаритні розміри, мм

довжина

ширина

висота
	585

660

1050
	1530

1290

1530
	550

690

1300

	Кількість обслуговуючого персоналу, чол
	1
	1
	1


Показники якості виконання технологічного процесу:

	- повнота протруювання насіння, %
	не менше 97

	- нерівномірність протруювання насіння, %
	не більше 5

	- травмування насіння, %
	відсутнє
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